

現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2019年5月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			0
5 30	振替	政務活動費入金	1,600,000	0	1,600,000
5 30	資料購入費	メディアあさひかわ 年間購読費		8,028	1,591,972
5 30	広聴費	市民アンケート後納郵便料金		194	1,591,778
5 30	資料購入費	週刊国保実務 平成31年4月～令		63,000	1,528,778
5 30	研修費	石川議員 シンポジウム「子ども・		8,520	1,520,258
5 30	事務費	控室コピー機カウンター保守料金		4,547	1,515,711
5 30	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,694	1,480,017
5 30	資料購入費	書籍購入「Q&A地方公務員の会計年		2,592	1,477,425
5 30	事務費	政務活動費管理の会計パソコンソフト		4,104	1,473,321
5 30	広聴費	能登谷議員 交通費5月分		11,411	1,461,910
5 30	資料購入費	あさひかわ新聞等購入 5月分		1,960	1,459,950
5 31	広聴費	まじま議員 交通費5月分		7,146	1,452,804
5 31	広聴費	石川議員 交通費 5月分		1,412	1,451,392
		小計 [ 5/1 ~ 5/31 ]	1,600,000	148,608	1,451,392

## 現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2019年6月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			1,451,392
6/2	資料購入費	書籍購入「『学びの公共空間』とし		2,052	1,449,340
6/3	広聴費	小松議員 交通費 5月分		5,459	1,443,881
6/5	事務費	事務用品 コピー用紙、リングファ		32,689	1,411,192
6/10	資料購入費	「週刊新社会」購読料 2019年		7,200	1,403,992
6/10	資料購入費	月刊「保育情報」購読料 2019		7,800	1,396,192
6/10	資料購入費	「社会保障」誌代 2019年5月		3,540	1,392,652
6/17	調査研究費	能登谷議員 北海道議会に出張		8,520	1,384,132
6/20	資料購入費	「建設政策」代 2019年4月～		11,150	1,372,982
6/20	資料購入費	「笑顔でくらしたい」誌代 201		3,750	1,369,232
6/25	資料購入費	あさひかわ新聞等購入 6月分		1,960	1,367,272
6/27	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,694	1,331,578
6/28	広聴費	まじま議員 交通費6月分		2,643	1,328,935
6/28	広聴費	能登谷議員 交通費6月分		8,016	1,320,919
		小計 [ 6/1 ~ 6/30 ]	0	130,473	1,320,919

## 現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2019年7月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			1,320,919
7 1	広聴費	石川議員 交通費 6月分		2,712	1,318,207
7 2	広聴費	小松議員 交通費 6月分		3,071	1,315,136
7 3	事務費	クラウドストレージサービス月額利		3,240	1,311,896
7 5	事務費	控室電話料金 5、6月分		11,060	1,300,836
7 17	事務費	控室コピー機カウンター保守料金		27,003	1,273,833
7 22	事務費	クラウドストレージサービス月額利		3,240	1,270,593
7 24	資料購入費	あさひかわ新聞等購入 7月分		1,960	1,268,633
7 25	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,694	1,232,939
7 25	事務費	コピー用紙の購入		11,232	1,221,707
7 27	資料購入費	書籍購入「公共サービスの産業化と		1,200	1,220,507
7 27	資料購入費	書籍「守口市民財政白書」等購入		1,750	1,218,757
7 30	研修費	まじま議員 第61回自治体学校in		117,460	1,101,297
7 30	研修費	小松議員 第61回自治体学校in静		117,460	983,837
7 30	研修費	石川議員 第61回自治体学校in静		123,260	860,577
7 31	広聴費	能登谷議員 交通費7月分		9,691	850,886
7 31	資料購入費	書籍「カジノミックス」等購入		13,232	837,654
7 31	広聴費	まじま議員 交通費 7月分		6,051	831,603
7 31	広聴費	石川議員 交通費 7月分		1,339	830,264
		小計 [ 7/1 ~ 7/31 ]	0	490,655	830,264

# 現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2019年8月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			830,264
8/2	広聴費	小松議員 交通費 7月分		5,046	825,218
8/5	事務費	控室電話料金 7月分		5,036	820,182
8/5	要請陳情活動費	能登谷議員 北海道議会へ要請のた		8,520	811,662
8/8	事務費	控室パソコン対応ワイヤレスキーボ		11,340	800,322
8/8	資料購入費	書籍購入「保育白書2019年版」		2,900	797,422
8/13	研修費	石川議員「地方議員セミナー201		125,620	671,802
8/22	資料購入費	あさひかわ新聞等購入 8月分		1,960	669,842
8/23	資料購入費	書籍購入「生活保護活用マニュアル		1,700	668,142
8/24	資料購入費	書籍購入「ハウジングペア」「ハウ		4,400	663,742
8/26	研修費	能登谷議員 生活保護問題議員研修		155,214	508,528
8/27	事務費	控室電話料金 8月分		4,549	503,979
8/27	事務費	クラウドストレージサービス月額利		3,240	500,739
8/27	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,694	465,045
8/30	資料購入費	「救援新聞」購読料 2019年4		3,600	461,445
8/30	広聴費	能登谷議員 交通費 8月分		7,933	453,512
8/30	研修費	能登谷議員 北海道食農連絡会主催		7,320	446,192
8/30	広聴費	まじま議員 交通費 8月分		3,695	442,497
8/30	広聴費	石川議員 交通費 8月分		2,533	439,964
8/31	資料購入費	書籍購入 旭川書店 8月分		8,196	431,768
		小計 [ 8/1 ~ 8/31 ]	0	398,496	431,768

現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2019年9月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			431,768
9 2	広聴費	小松議員 交通費 8月分		2,671	429,097
9 2	研修費	石川議員 第67回北海道女性議員		5,500	423,597
9 20	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,694	387,903
9 27	資料購入費	生活と健康を守る新聞等購読料 4		3,600	384,303
9 27	資料購入費	あさひかわ新聞等購入 9月分		1,960	382,343
9 30	広聴費	まじま議員 交通費 9月分		4,051	378,292
9 30	広聴費	石川議員 交通費 9月分		2,710	375,582
9 30	資料購入費	書籍「医療保険『一部負担』の根拠		1,944	373,638
9 30	広聴費	能登谷議員 交通費 9月分		4,018	369,620
		小計 [ 9/1 ~ 9/30 ]	0	62,148	369,620

## 現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2019年10月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			369,620
10	1	事務費	クラウドストレージサービス月額利	3,240	366,380
10	2	広聴費	小松議員 交通費 9月分	6,378	360,002
10	3	資料購入費	2019年度新聞農民代	8,400	351,602
10	3	資料購入費	2019年度北海道革新懇ニュース	2,000	349,602
10	10	振替	政務活動費入金	1,920,000	2,269,602
10	18	事務費	議会報告書包装用ビニールシート	1,292	2,268,310
10	21	研修費	石川議員 シンポジウム「国民参加	9,010	2,259,300
10	23	資料購入費	あさひかわ新聞等購入 10月分	2,010	2,257,290
10	25	要請陳情活動費	石川議員 道政執行等に関する要請	9,010	2,248,280
10	25	要請陳情活動費	まじま議員 道政執行等に関する要	9,010	2,239,270
10	28	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い	35,703	2,203,567
10	28	資料購入費	「住民と自治」2019年度誌代	7,020	2,196,547
10	28	要請陳情活動費	能登谷議員 道政執行等に関する要	9,010	2,187,537
10	28	事務費	控室コピー機カウンター保守料金	38,336	2,149,201
10	28	事務費	クラウドストレージサービス月額利	3,300	2,145,901
10	28	事務費	コピー用紙の購入	27,864	2,118,037
10	28	事務費	控室電話料金の支払い 10月分	8,951	2,109,086
10	30	広聴費	能登谷議員 交通費 10月分	3,942	2,105,144
10	31	資料購入費	書籍「公共サービスの産業化と地方	1,430	2,103,714
10	31	広聴費	まじま議員 交通費 10月分	4,007	2,099,707
10	31	広聴費	石川議員 交通費 10月分	1,450	2,098,257
		小計 [ 10/1 ~ 10/31 ]	1,920,000	191,363	2,098,257



## 現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2019年12月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			2,030,782
12 2	広聴費	小松議員 交通費 11月分		2,594	2,028,188
12 10	事務費	クラウドストレージサービス月額利		3,300	2,024,888
12 20	資料購入費	生活と健康を守る新聞・生活と健康		6,700	2,018,188
12 23	資料購入費	あさひかわ新聞等購入 12月分		6,010	2,012,178
12 26	事務費	議会報告書の包装用ビニールシート		3,876	2,008,302
12 27	事務費	議会報告用コピー用紙の購入		12,320	1,995,982
12 27	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,703	1,960,279
12 27	広聴費	まじま議員 交通費 12月分		5,636	1,954,643
12 27	広聴費	石川議員 交通費 12月分		3,129	1,951,514
12 30	事務費	クラウドストレージサービス月額利		3,300	1,948,214
12 30	事務費	控室電話料金の支払い 11・12		8,918	1,939,296
12 30	広聴費	能登谷議員 交通費 12月分		8,541	1,930,755
12 30	資料購入費	書籍「新版 そもそもがわかる自治		5,060	1,925,695
		小計 [ 12/1 ~ 12/31 ]	0	105,087	1,925,695



## 現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2020年1月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			1,925,695
1 6	広聴費	小松議員 交通費 1 2月分		4,889	1,920,806
1 23	資料購入費	あさひかわ新聞等購入 1月分		6,010	1,914,796
1 31	広聴費	まじま議員 交通費 1月分		4,881	1,909,915
1 31	資料購入費	書籍「『競争の時代』の国・地方財		6,380	1,903,535
		小計 [ 1/1 ~ 1/31 ]	0	22,160	1,903,535

現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2020年2月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			1,903,535
2 3	広聴費	能登谷議員 交通費 1月分		8,345	1,895,190
2 3	広聴費	石川議員 交通費 1月分		4,275	1,890,915
2 3	広聴費	小松議員 交通費 1月分		4,998	1,885,917
2 4	研修費	石川議員 医療と介護の問題を考え		7,810	1,878,107
2 5	事務費	控室コピー機カウンター保守料金		58,126	1,819,981
2 5	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,703	1,784,278
2 10	研修費	小松議員 地方議員向けセミナー「		53,160	1,731,118
2 15	資料購入費	書籍「地方国立大学」購入		968	1,730,150
2 19	事務費	クラウドストレージサービス月額利		3,300	1,726,850
2 19	事務費	クラウドストレージサービス月額利		3,300	1,723,550
2 22	事務費	アンケート用事務用品の購入		1,433	1,722,117
2 24	資料購入費	2019年度 平和新聞購読料		5,400	1,716,717
2 25	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,703	1,681,014
2 26	事務費	アンケート用事務用品の購入		1,496	1,679,518
2 27	資料購入費	あさひかわ新聞等購入 2月分		6,010	1,673,508
2 27	事務費	旭川市内地図の購入		62,700	1,610,808
2 27	事務費	アンケート用コピー用紙の購入		20,570	1,590,238
2 27	事務費	控室電話料金 2月分		8,648	1,581,590
2 28	広聴費	能登谷議員 交通費 2月分		3,700	1,577,890
2 28	広聴費	まじま議員 交通費 2月分		5,033	1,572,857
2 29	事務費	アンケート用事務用品の購入		7,920	1,564,937
		小計 [ 2/1 ~ 2/29 ]	0	338,598	1,564,937

現金出納帳

日本共産党旭川市議団

2020年3月度

日付	科目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
		繰越			1,564,937
3 2	広聴費	石川議員 交通費 2月分		2,847	1,562,090
3 3	広聴費	小松議員 交通費 2月分		2,381	1,559,709
3 3	広聴費	市民アンケート用宛名シール購入		767	1,558,942
3 9	事務費	2019年度ホームページ更新管理		75,921	1,483,021
3 15	資料購入費	書籍「公民館を創る」購入		2,530	1,480,491
3 24	資料購入費	新婦人しんぶん 2019年度分		4,800	1,475,691
3 24	資料購入費	あさひかわ新聞等購入 3月分		2,010	1,473,681
3 24	広聴費	市民アンケート用議会報告用チラシ		569,360	904,321
3 25	事務費	控室パソコンとコピー機の支払い		35,703	868,618
3 25	事務費	クラウドストレージサービス月額料		3,300	865,318
3 27	広聴費	まじま議員 交通費 3月分		3,019	862,299
3 27	資料購入費	2019年度分 商工新聞等購読料		11,600	850,699
3 29	広聴費	市民アンケート発送料 2月分		93,315	757,384
3 30	広聴費	能登谷議員 交通費 3月分		4,695	752,689
3 30	広聴費	石川議員 交通費 3月分		1,269	751,420
3 31	広聴費	小松議員 交通費 3月分		2,452	748,968
3 31	資料購入費	書籍「自治体民営化のゆくえ」他購		6,600	742,368
3 31	広聴費	市民アンケート発送料 3月分		695,604	46,764
		小計 [ 3/1 ~ 3/31 ]	0	1,518,173	46,764